CHAMPAGNE

Brut “Femme de Champagne” Grand Cru, Duval-LeRoy

Brut “Femme de Champagne" Rosé de Saignée, Duval-LeRoy
Extra Brut Blanc de Blanc “Clos des Bouveries”, Duval-LeRoy
Brur Blanc de Noir "*Cumieres”, Duval Leroy

Krug Grand Cuvée 16%esima, Krug
Dom Pérignon Vintage 2012, Dom Pérignon

Brut Blanc de Pinot Noir, Fleury
Brut Nature “Fleur de L'Europe”, Fleury.

Brut Blancs de Pinot Noirs Bouzy MV Grand Cru, Paul Clouet

Extra Brut Ter Cru, Tribaut Schloesser

Brut Nature Blanc de Noir, Tribaut Schloesser

Extra Brut Cuvee “René", Tribaut Schloesser

Brut Rose “8 Terroir", Tribaut Schloesser

Extra-Brut “L'Autentique”, Tribaut Schloesser

Extra-Brut Rose de Saignée “L'Authentique", Tribaut Schloesser

Extra Brut Ultradition, Laherte Freres
Brut Nature Blanc de Blanc, Laherte Freres

magnum

Brut Nature “Les Empreintes”, Laherte Freres
Extra Brut Petit Meslier, Laherte Freres

Extra Brut Ter Cru, Marc Hebrart
Brut Blanc de Pinot Noirs Grand Cru “Coessens”, Largillier
Brut Blanc de Pinot Noirs Grand Cru “Les Meslaines”, Lamiable
Brut Grande Reserve ler Cru, Vimart & Cie
magnum

Brut “Grand Cellier D'Or” 1er Cru, Vimart & Cie

Extra Brut “Cuveée Solessence”, J-M Séléque
Extra Brut Blanc de Chardonnay “Quintette”, J-M Séléque

NV
2007
2006
2005

NV
2012

NV
NV

NV
NV
NV
NV
NV
2010
2014
NV
NV
NV

2016
NV

NV

NV

2013

NV

2015/2017

NV
NV

nosh

€150
€270
€180
€180

€350

€350

€ 80
€94

€75

€75
€75
€ 90
€70
€150
€160

€ 85
€ 95
€200

€155
€190

€ 90
€110
€100
€ 90
€200

€135

€ 90
€115



Brut Nature Blanc de blanc 1er Cru “Yuman 19", Marguet

Extra Brut Blanc de Blanc Grand Cru “Les Mottelettes”, Pierre Paillard
Extra Brut Grand Cru “Les Parcelles”, Pierre Paillard

Brut Nature Blanc de Chardonnay ‘Les Revers”, Clandestin

Extra Brut Blanc de Noir “Les Couarres”, Chartogne Taillet

Brut C.de Reserve ler Cru, Perseval - Farge

Brut C.de Chardonnay ler Cru, Perseval -Farge

Brut Nature ler Cru “Les Pucelle” (100% pinot noir), Perseval -Farge
Brut Nature ler Cru “Les Spectres” (100% chard.), Perseval -Farge

Brut “Special Club”, Gaston Chiquet

Brut Blanc de Chardonnay “Les Quatire” Grand Cru, Pertois-Moriset
Extra Brut Blanc de Chard. “L'Année” Grand Cru, Pertois-Moriset

Brut Zero Nature, Vincent Couche
Brut Nature “Cloé”, Vincent Couche

Brut Blanc de Chardonnay Grand Cru, Waris Larmandier
Extra Brut Blanc de Chardonnay Grand Cru, Waris Larmandier

Extra Brut “Le Mont Benoit", Emmanuel Brochet

Extra Brut “*Cuvee Totum” Ter Cru, Emilien Feneuil

Extra Brut “Les Beguines”, La Closerie

NV

2015
NV

2019

2016

NV

NV

NV

2013

2014

NV
2013

NV
NV

NV
NV

2019

2018

NV

nosh

€100

€175
€ 95

€150
€140
€75
€ 90
€150
€180

€130

€ 90
€115

€75
€120

€ 83
€ 88

€160

€260

€230



BOLLICINE ITALIANE

Franciacorta Brut, Bonfadini
Franciacorta Brut Satén, Bonfadini
Franciacorta Brut Rose, Bonfadini

Franciacorta Pas Dose, Mosnel

Franciacorta Dosaggio Zero Nature, Mosnel
Franciacorta Satén Millesimato, Mosnel
Franciacorta Rose, Mosnel

Franciacorta “EBB” Extra Brut, Mosnel
Franciacorta Pas Dose “Riserva 2007", Mosnel

Franciacorta Pas Dose “Zero", Ca dei Ronchi
Franciacorta Rose Millesimato, Ca dei Ronchi

magnum
Spumante Metodo Classico (100% Verdicchio), Poderi Mattioli

Trento Doc Metodo Classico, Toniolli

Prosecco Extra Dry DOC, Fiol

NV
NV
NV

NV
NV
2017
NV
2016
2007

NV

2015

NV

2018

NV

nosh

€ 42
€ 50
€ 45

€ 48
€ 48
€ 52
€ 48
€ 80
€145

€ 60
€ 65
€140
€ 40

€ 48

€25



nosh

VINI BIANCHI

TRENTINO — ALTO ADIGE

Gewdrztraminer, Cantina Terlano 2020 € 35
Riesling “Preapositvs”, Abbazia di Novacella 2020 € 48
Kerner “Preapositvs”, Abbazia di Novacella 2021 € 40
Sylvaner “Preapositvs”, Abbazia di Novacella 2021 € 40
Chardonnay “Flora”, Girlan 2019/20 € 45
GewdUrztraminer “Flora”, Girlan 2019/20 € 45
Moscato giallo “Pfefferer”, Colterenzio 2021 € 26
Sauvignon Blanc “Lafoa”, Colterenzio 2021 € 48
Chardonnay “Lafoa”, Colterenzio 2021 € 52

FRIULI VENEZIA GIULIA

Bianco Collio DOC, Due Monte 2018 € 25
Ribolla Gialla Collio DOC, Due monte 2019 € 32
Sauvignon Blanc Collio DOC, Due monte 2019 € 38
Ribolla Gialla Collio, Ronco dei Tassi 2020 € 32
Bianco “Fosarin”, Ronco dei Tassi 2019 € 42
Ribolla gialla, Colle Duga 2021 € 40
Friulano “Athena”, Picech 2017 € 48
Collio Bianco “Jelka”, Picech 2017 € 56
LOMBARDIA

Lugana “Selva”, Podere Selva Capuzza 2020 € 30
Turbiana “Nulla”, Podere Selva Capuzza NATURALE 2020 € 35

EMILIA ROMAGNA

Malvasia Aromatica “Boccadirosa”, Luretta 2020 € 35
Chardonnay “Selin DI'Armari”, Luretta 2020 € 54
VENETO

Bianco IGT “Hora Prima’, Mosole 2020 € 44



LIGURIA

Vermentino “Carlaz", Walter de Batte NATURALE
Bianco delle Cinque Terre “Harmoge", Walter de Batte NATURALE

VALLE D'AOSTA

Pinot Grigio, Rosset Terroir
Chardonnay, Rosset Terroir

TOSCANA

Riesling Renano “Mezzo Braccio”, Tenuta Montelloro

MARCHE - UMBRIA

Verdicchio dei Castelli di Jesi Superiore DOCG “Lauro”, Mattioli

Pecorino Centovie “Colli Aprutini ** Bio, Umani Ronchi

Verdicchio di Jesi Superiore “Vecchie Vigne", Umani Ronchi

ABRUZZO

Passerina IGT, Tenuta Ulisse
Pecorino IGT, Tenuta Ulisse

PUGLIA

Chardonnay “Pietrabianca’, Tormaresca

Gazza Bianca (Fiano), Santa Lucia

CAMPANIA

Fiano di Avellino “Oini", Tenuta Scuotto

Greco di Tufo, Masseria Frattasi

Falanghina del Taburno “Donnalaura* DOP, Masseria Frattasi
Chardonnay “890", Masseria Frattasi

LAZIO

Viogner “ Soente”, Famiglia Cofttarella

2020
2020

2019
2019

2019

2019

2019

2019

2021
2020

2018

2020

2017
2020

2020
2021

2021

nosh

M

55

37
50

38

40

38

42

26
26

30

26

42
32

45
38

30



nosh

SARDEGNA

Vermentino di Sardegna “Tino”, Mora e Memo 2021 € 34
Vermentino di Gallura “Fiore del Sasso”, La Contralta 2020 € 45
Vermentino Isola dei Nuraghi “Al Sol Brilla”, La Contralta ORANGE 2020 € 65
SICILIA

Etna Bianco, Tenuta delle Terre Nere 2021 € 44
Etna Bianco, Terra Constantino 2020 € 38
Etna Bianco “Contfrada Blandano”, Terra Constantino 2016 € 48
Etna Bianco, Roberto Abbate NATURALE 2021 € 45
Pomice Bianco (malvasia delle lipari, carricante), Castellaro 2020 € 45
Girillo, Horus 2020 € 30

VINI BIANCHI FRANCESI

Chabilis “Vielles Vignes", Defaix 2018 € 52
Chablis “Les Lys" 1er Cru, Defaix 2007 € 72
Chablis “Vaillon" 1er Cru, Defaix 2008 €78
Chablis Fourchaume “L'Homme Mort” Ter Cru, Le Domaine d'Henri 2018 € 95
Chablis Troesmes ler Cru, Le Domaine d'Henri 2019 €75
Puligny-Montrachet, Domaine de la Vougerai 2020 €120
Vougeot “Clos du Prieuré”, Domaine de la Vougerai 2019 €110
Puligny-Montrachet, Chavy Alain 2020 €140
Chablis “Mont de Milieu” 1er Cru, Charlie Nicolle 2019 €75
Sancerre Blanc Silex, Domaine Reverdy Ducroux 2020 € 45

Riesling Alsaziano, Léon Beyer 2020 € 38



VINI ROSSI

TRENTINO - ALTO ADIGE

Schiava "Gschleier" Vigne Vecchie, Girlan
Cabernet Sauvignon Riserva “Doss”, Girlan
Pinot Nero “Patricia”, Girlan

Pinot Nero Riserva “Trattmann”, Girlan
Pinto Nero Riserva “Vigna Ganger”, Girlan

Santa Maddalena “MOAR", Cantina di Bolzano
Lagrein Riserva “Praepositus”, Abbazia di Novacella
Magnum

Lagrein, Muri Gries
Lagrein Riserva, Muri Gries

Magnum
Lagrein Riserva “Vigna Klosterangen”, Muri Gries

Pinot Nero Riserva, Colterenzio
Merlot Riserva, Colterenzio
Cabernet Sauvignon “Lafoa”, Colterenzio

PIEMONTE
Barbera d’Alba Superiore, Bruna Grimaldi
Barbaresco “Basarin®, Adriano Marco e Vittorio

Dolcetto d’Alba “Dell’Erto”, Orlando Abrigo

Barbera d’Alba Superiore “Mervisano”, Orlando Abrigo
Nebbiolo d’'Alba *Valmaggiore”, Orlando Abrigo
Barbaresco “Meruzzano”, Orlando Abrigo

Barbaresco “Montersino”, Orlando Abrigo

Barbaresco “Montersino”, Orlando Abrigo

Barolo “Cannubi”, Giacomo Fenocchio
Barolo “Cannubi”, Giacomo Fenocchio
Magnum
Barolo “Bussia”, Giacomo Fenocchio
Barolo “Bussia”, Giacomo Fenocchio
Magnum

2019/2020
2017/2019
2020
2017
2018

2021
2019
2019

2020/21
2020
2020
2017

2019
2019
2019

2019

2017

2021
2017
2019
2018
2015
2011

2015
2016
2017
2015
2016
2017

nosh

€ 37
€ 35
€ 35
€ 60
€190

€ 35
€ 50
€110

€ 30
€ 55
€110
€125

€ 38
€ 42
€100

€ 30

€ 46

€25
€ 42
€ 42
€ 50
€ 68
€100

€ 80
€75
€180
€ 68
€ 65
€160



Barolo “Parafada*, Palladino

Barolo Riserva “San Bernardo”, Palladino

Barolo “*Comune di Barolo", Scarzello

Barolo Sarmassa “Vigna Merenda”, Scarzello

LOMBARDIA

Cabernet Sauvignon “Kalos", Il Calepino
Merlot “*Annata Storica”, Il Calepino

Sassella Superiore “Le Barbarine” (chiavennascal), La Castellina
EMILIA ROMAGNA

Pantera (barbera, croatina, cab sauv), Luretta

Carabas (barbera), Luretta

Corbeau (cab sauv), Luretta

Achab (pinot noir), Luretta

TOSCANA

Rosso di Montalcino, Il Poggione
Brunello di Montalcino, Il Poggione

Epibios (sangiovese, cabernet e merlot), Colombaiolo

Bolgheri Rosso "ADEO”, Campo alla Sughera
Campo alla Sughera (P.Verdot e Cab.Franc), Campo alla Sughera

Bolgheri Rosso ** Clarice”, Dario di Varia
Bolgheri Rosso Superiore, Dario di Varia

Bolgheri Rosso “Cont’'Ugo” (merlot), Tenuta Guado al Tasso

Castello del Terriccio IGT Toscana Rosso, Castello del Terriccio

Morellino di Scansano, Motta

Brunello di Montalcino, Mastrojanni
Rosso di Montalcino, Mastrojanni

2013
2015
2015
2011

2011
2016

2017
2016

2018

2018
2018
2016
2019

2019
2017

2016/2018

2020
2018

2021
2019

2020

2010

2020

2017
2020

nosh

€ 65
€ 55
€ 95
€70

€ 82
€100

€ 50
€ 50

€ 47

€ 35
€ 35
€ 50
€ 54

€ 35
€75

€ 35

€ 45
€100

€ 35
€ 60

€ 65

€120

€ 26

€ 88
€ 54



Chianti Classico Riserva, Orsumella
Chianti Classico Gran Selezione, Orsumella

FRIULI VENEZIA GIULIA
Merlot Collio, Crastin
Merlot Collio, Colle Duga
VENETO

Ripasso della Valpollicella, Vigneti di Ettore
Amarone della Valpollicella, Vigneti di Ettore

Valpollicella Superiore “Spargola*, Ca dei Ronchi
Ripasso della Valpollicella, Ca dei Ronchi
magnum

Amarone della Valpolliicella, Ca dei Ronchi

Valpollicella, Fidora
Ripasso della Valpollicella, Fidora

LAZIO

Merlot “Sodale” Lazio IGT, Falesco Famiglia Cofttarella
SARDEGNA

Cannonau “Nau”, Mora&Memo

MARCHE - ABRUZZO

Pelago (cab.sauv., merlot, uve autoctone), Umani Ronchi
Edizione Cinque Autoctoni, Farnese

PUGLIA

Le More “Castel del Monte” Riserva (nero di troia ), Santa Lucia
I Melograno “Castel del Monte” (nero di troia), Santa Lucia

SICILIA

Syrah “Kaid", Alessandro di Caporeale

2018
2019

2015

2020

2018
2015

2016
2016

11/12/13

2020
2018

2019

2021

2014

2015

2017
2019

2017

nosh

€ 35
€ 50

€ 30

€ 42

€ 40
€70

€ 35
€ 45
€110
€75

€ 30
€ 36

€ 36

€ 34

€ 55

€ 60

€ 45
€ 32

€ 37



Etna Rosso, Tenuta Terre Nere
Etna Rosso “Cru Calderara Sottana”

Etna Rosso “De Aetna”, Terra Constantino
Etna Rosso “Contrada Blandano”, Terra Constantino

Eftna Rosso “Guardoilvento”, Caciorgna
Eftna Rosso “N'Anticchia”, Caciorgna

Etna Rosso “L'Ottava Isola”, Castellaro
Nero Ossidiana (corinto nero e nero d’'avola), Castellaro

Etna Rosso, Roberto Abbate NATURALE

Cerasuolo di Vittoria Classico “Pittore Contadino”, Horus

VINI ROSSI FRANCESI

Saint-Emilion Grand Cru, Chateau Clos Villemaurine

Saint-Emilion Grand CrU, Chateau Vieux Lescours
Magnum

Bourgogne Pinot Noir “Terrer de Famille”, Domaine de la Vougeraie

Gevrey-Chambertin “La Justice”, Domaine de la Vougeraie
Pommard Rouge “Les Lambots”, Domaine de la Vougeraie

VINI ROSATI

SICILIA

Rosa Caolino, Castellaro

Etha Rosato, Terra Constantino
PUGLIA

Rosato “Calafuria", Tormaresca

2021
2020

2018
2015

2020
2019

2018
2018

2020

2017

2010

2015
2018

2018
2019

2020

2021

2021

nosh

€ 44
€105

€ 36
€ 45

€ 43
€ 90

€ 43
€ 45

€ 60

€ 36

€120

€150
€ 55

€110
€110

€ 38

€ 36

€ 28



VINI DA MEDITAZIONE
TRENTINO ALTO-ADIGE

Essenzia Raccolta Tardiva, Pojer e Sandri
Rosen Muskateller, Muri Gries

FRIULI VENZIA GIULIA

Ramandolo, Dario Cos

2016

2021

2018

nosh

€ 35

€ 50

€ 35



